Estrada Nelore, 200

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO–002/2022

A Companhia de Serviços de Cabo Frio, por meio do Pregoeiro e da sua equipe de Apoio, instituída pela Portaria Nº
1.999/2022, neste ato representada pelo Presidente da Autarquia, Sr. Heitor Pinto da Fonseca Júnior, torna público o
resultado do Processo licitatório 1146/2022 (com o processo 023/22 apensado)
Pregão Eletrônico: 002/2022.

Objeto: SRP para aquisição de Material de Construção, para atender as necessidades da Companhia de Serviços de
Cabo Frio - COMSERCAF.

Itens: 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 15, 16, 17,18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 70 e 71.
Vencedor:  L F M COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 35.975.413/0001-76.

Itens: 01, 04,10, 11,12, 13, 14, 34, 41, 42, 45, 46, 51, 55, 66, 67, 68, 69, 72, 73, 74 e 75.
Vencedor:  ROS RIO MATERIAIS
CNPJ: 07.324.021/0001-10

Ficando os itens: 43 e 44 considerados “DESERTOS”

No uso de minhas atribuições legais Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro.

Cabo Frio, 17 de março de 2022.

________________________________

Heitor Pinto da Fonseca Júnior
Presidente

Companhia de Serviços de Cabo Frio - COMSERCAF